Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

OFÍCIO nº 1137/2025                                                                      Corbélia, 29 de agosto de 2025.

Senhor Presidente:

Tenho a honra de submeter, por intermédio de Vossa Excelência, à

apreciação dessa Egrégia Câmara Municipal, o Projeto de Lei que dispõe sobre o Plano
Plurianual-PPA para o quadriênio 2026 a 2029, em observância ao disposto na Constituição
Federal e na Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000).

Apresenta-se, assim, com esta proposta, o planejamento para as ações
a serem construídas e realizadas pelo governo municipal a fim de atender as necessidades da
população do nosso Município, buscando o desenvolvimento social, econômico e cultural,
contribuindo efetivamente para melhorar a vida dos munícipes.

Nesta oportunidade, apresento a Vossa Excelência e Edis, os protestos

de minha elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Thiago Daross Stefanello

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
EMANUEL HUFF
DD. Presidente da Câmara Municipal
CORBÉLIA - PARANÁ

		2025-08-29T15:50:16-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:031.752.109-88 1